EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 41, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DATAS E HORÁRIOS PARA ARGUIÇÃO E DEFESA DO PROJETO DE
PESQUISA E PLANO DE ATIVIDADES

A COORDENADORA DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  GEOGRAFIA da  Fundação

Universidade  Federal  da  Grande  Dourados  (UFGD),  no  uso  de suas  atribuições,  referente  ao

processo  de  seleção  de  candidatos(as)  para  concessão  de  uma  (01)  bolsa  de  Pós-Doutorado

vinculada  ao  Programa  de  Desenvolvimento  da Pós-Graduação  (PDPG) – Pós-Doutorado

Estratégico da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), no âmbito

do Edital nº 16/2022-CAPES, RESOLVE:

1.  DIVULGAR  as datas e horários das arguições e defesas dos projetos de pesquisa e planos de

atividades:

CANDIDATO(A) Data e Horário da arguição
AMANDA TRINDADE AMORIM Dia 31/10/2023 às 14 horas (horário do MS)
FERNANDO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA Dia 31/10/2023 às 15 horas (horário do MS)
VLADIMIR APARECIDO SORANA DOS SANTOS Dia 31/10/2023 às 16 horas (horário do MS)

Obs.: As arguições serão realizadas presencialmente na Sala de Videoconferências (piso térreo) da

FCH/UFGD.

Profª Dra. Claudia Marques Roma
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/10/2023

EDITAL Nº 41/2023 - SAPG (11.01.03.24.13.01) - SAPG (11.01.03.24.13.01)
(Nº do Processo: 23005.026765/2023-20)

 (Assinado digitalmente em 27/10/2023 01:01 )
RAFAEL DE OLIVEIRA LUNA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SPGANT(11.01.03.24.15.01)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2023 EDITAL 25/10/2023 29bc82d97d

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	1. DIVULGAR as datas e horários das arguições e defesas dos projetos de pesquisa e planos de atividades: